monachi Sancti Pelri et edificent, uti suum pro-
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prium, ut in.hoc et super hoc glorificeturDeusper
insos. ILec vero donatioJociut firma in perpetuum
permancat, manibuspropriis hanc carlam corrobo-

ravinius, cgo el uxor mea et filii nostri; et domno
ineo Guillclinocomili, ex cujus beneficio lenere

vidcor, roborandam tradidi, cpiscopoquenostro

voni, el omnibusconvicaneisel oblimaiibus meis,

qui subscriptisunl: idcirco ut si aliquando, insli-

ganle diabolo, aliquis successorum(quod absit!)
hancdonationemet concessionemnoslraminfringere
cupierit, corroboralores subscripli testes et defen-
sores sint, vice sancli Pelri, aposlolorumprincipis.
Si quis autem hanc donationcminfringere lempta-
verit, nisi resipuerit, dampnatuspereat ina>.ternum,
S. Guillelmicomitis(170). S. Guillelmi,filiiOsberti,
S. Guimundi,qui banc donalionemfecit. S. Emnioe,
uxoris ejus. S. Rodulfi, filii ejus. S. Rodberli, filii

ejus. S. Anionii, filii cjus. S. Guimundi, fllii ejus.
S. Ilugonis, filii ejus. S..Alanni, filii ejus. S. Guil-

lclmi, filii ejus. S. Toresgaudi, filii ejus. S. Guil-
lclmide Pl.mcis.S. Fulbcrti clerici. S. Radulfica-

pellani. S. Guillelmilelonearii. S. Fulberti, filiiBer-
Iranni. S. Guiddonisclerici. >

CAPITULUMXXIV.
De terra Gerardi Capri et Pagani prwpositt.

(Anno1077.)
< (171)Cumcunclos mortales insaliabiligulture

mors inrevocabilissemper devoret, ad exempla la-
nicn humanoepropagalionisutillimumfore decrevit

priscorum industria, non solummemorisepostero-
rum pia facta virorumiidelium,verumeliain liiteris

mandarepaginulis:qualenus mensipsorum.plurima
peragrans, pro praeseniibusprseleritaobliviscens,
non lanlum qusese vidisse meminit, set ea qusea

principio facta relegens, tanquam ea quse viderit
noscat. Unde ego Gausfridus, Sancti Pelri Carno-
tensis monachus, totius congregationis assensu,
alque Huberliabbatis prxceplione, super his rebus

quaehabere videnlur in Normanniseparlibus custos
et provisorfactus, omnibus, lam praesenlibusquam
futuris, sanciae Dei secclesia?fidelibus, nolum esse

volo,quodquidamvir, nomineGirardus,praenoraine
Caper, pro animaesuaj redemplione, necnon et pa-
rcnlum suorum, sancloeMarisede Plancis et sanclo
Petro aposiolo, cujus cella esse videturipsa sancta
Maria, cum consensu malris suaeEmmelinseseu
fralrum suorum Guarini et Huberti, gratuita boni-

tale, quandam terram, non longe a terra sanctae

Mariac,concessit,donumque,per Guarinumfratrem

suum, super altare sanclaeMarisemisit, inpedilua